REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: &&¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK.
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private 1€ tij.
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adrésa

BASHKIA PERMET

Data e emé&rimit né& funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

31072019

NE bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ¢
detvrimeve financiare 1é 1¢é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~. i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé 1& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

Periadik Vietor !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :é‘f;:
Shtesa 100%
Llogari rrjedhse né leké Banka [ 299 849.83 ( dygind e
.| Burimi i krijimit paga si Kryetare ¢ bashkisé. néntédhjeté e nénté mijé e
tetégind e dyzet e nénté,
tetédhjeté e tre )
Shtesa 100%
2. | Llogari rrjedhése né Euro Banka Interesa 0.12 (dymbédhjeté
Burimi i krijimit vjen nga kursimet nga paga ne vite. cent)
Shtesa 100%
3. | Llogari rrjedhése né-Bank. 100,250.03 ( njégind mijé e
Burimi i Krijimit pagesa si anétare e kryesisé sé Késhillit t& | dygind e pesédhjeté, tre )
Qarkut.
T S'ka ndryshim 50%
4. | Gjendje Cash
Burimi i krijimit vjen nga kursimet nga paga ne vile sé
bashku me bashkéshortin . Shuma e gjendjes Cash éshté te
pjesa konfidenciale
5. | Apartament me [N sip totale Apartamenti i pérfituar nga | 1/7
67.54 m2 Zona Kadastrale- trashégimia iu dhurua véllait
q¢ jetonte me prindérit
Pérfitues si trashégimtar nga néna dhe babai ( Néna dhe _me kontraté
Babai kané& ndéruar jeté) urimi pasuri e
paluajtshme

Pwrmet mw 16.01.2021

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil: ~
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 lekée:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashi€é sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1€ huaj.

Nese kv format eshie © pamjafiueshem. vazhdoni e Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarugs
3 3

platesoni ne kopje te 1.
g/ff e %%@z i
177

Periodik Vyeron .




NiE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

Jjané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionm,

natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura nga paga si Kryetare Bashkie pér periudhén 01.01.2020-
31.12.2020

787 776 (shtatéqind e
tetédhjeté e shtaté mijé e
shtatéqind e shtatédhjetédhjeté
e gjashté )

| Té ardhura nga pagesa si anétare e KryesiséTé_K_'t‘ksml‘lil ¢ Qarkut
01.01.2020-31.12.2020

100.250.03 ( njéqind mijé ¢
dyqind e pesédhjeté, tre )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

A

by

Nese kv format eshte i pamyaftueshem, vazhdoni ¢ plotésoni ne kopje te tij,

Perwodik Viewn
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | (¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam - -

Nese kv format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1e plotésoni ne kopje te 1ij. % Wf’
Llawe  Focthe JIPIK

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresac Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: wway hidaa.gov.al. E-mail: info o hidaagow al

Nr. indeksi | ;
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé € nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detvrimeve financiare 1¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Sulo Shago Hoxha, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Alma Hasan Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim I

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
eshié e vértete.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

A %//wt

Periodik Vietor




DHE BURIMI I KRIJIMIT

H NDKYMSHINVIE D E PANUKIVE N

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

h

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘i;‘;;" it R
I. | Apartament me_ip totale 100%
69.62 m2 Zona Kadastral (N S’ka ndryshim :

| Eshté pérfituar nga privatizimi né emér t&¢ Shaqo Hoxha., :
dhe Sulo Hoxha ., nga 1/3 secili pjesétar.
Eshté pérfitues 100 % si trashégimtar nga néna dhe dhurim
. nga babai. )
2. 2 Garazhe me 100%
! Sip totale 64.80m2 , truall 64.40m2 . ndértesa 56.60 m2, | S’ka ndryshim
‘ Zona Kadastrale [ B
' Eshte pérfituar me kontraté shitje trualli dhe leje ndértimi
Bashkia Pérmet .
| Burimi i t& ardhurave vjen nga kursimel e pagés ne vite .
3. | o I — 1100%
Llogari rrjedhése né Euro Bank
Burimi i krijimit Kursime nga t€ ardhurat familjare né vite.
- Shuma te pjesa konfidenciale.
4. | Shtesa 100%
Llogari rrjedhése né leké Banka 85 516.55 ( tetédhjeté e
Burimi i krijimit paga si Shef Nénstacioni Elektrik Pérmet. pes€¢ mijé e peséqind e
| gjashtémbedhjeté,
pesédhjeté e pesé )
Automjet Mercedes Benz, viti i prodhimit 2000. Krijuar né | S'ka ndryshim 100% 1

bazé 1€ kontratés s¢ blerjes t& datés 31.01.2021. Burimi i té
ardhurave vjen nga kursimet nga pana né vite.

/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Liclo

Hoxriw

Yeriodik Vieror

/ v



TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t&é ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

'€ ardhura nga paga si shef Nénstacioni Elektrik Pérmet pér periudhén | 710 348.76 ( shtatéqind e

01.01.2020-31.12.2020 | dhjet& mij€ e treqind ¢ dyzet e

teté, shtatédhjeté e gjashté )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé. ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam

. e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit té lidhur

u«; (p floxba V %

Periodik 1 jeten 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresas ReReshit Collaku. Tel: OR00 9999, Website: swwa hidaa.goy.al, I -mail: info « hidia, goy al

né ILDKPKI ) ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja. f€mijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké . i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ & nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konwrollin e pasurive, 1¢
detvrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Klaudia Sulo Hoxha, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit 3

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Alma Hasan Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [}

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé E“‘lﬂs Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. K L{}Mf MHA—MF%J

Perodik Vieror %




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

s R i WEEsE At Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
1. | Llogari rrjedhé&se Banka - Rumani Shtese  9.276.42 RON | 100%
Burimi i krijimit Paga si programatore né kompaniné JVM | (nente mije e dyqind e
Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani shtatedhjete e gjashte pike
dyzet e dy RON)
2. | Gjendje cash Shtese  1.000.00 EURO | 100%

Burimi i krijimit kursime nga paga si programatore né

kompaniné JVM Tehnologic EXIM SRL Bukuresht Rumani.

(nje mije EURO)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&é vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj:

Nese ky format eshte i pamjaftueshém. vazhdoni ¢ plotésoni ne kopje teé tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Perwodik Vietor

KLtrUbia woxnk L,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorég,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

data 15.04.2020

EXIM SRL, data 22.12.2020

Té ardhura nga paga si programatore né kompaniné JVM Tehnologic | 48.360.00
EXIM SRL Bukuresht Rumani nga 01.01.2020-31.12.2020

RON)

mije e treqind ¢ gjashtedhjete

RON (dyzet ¢ tete

| Shperblim performance nga kompania JVM Tehnologic EXIM SRL, | 4,843.00 RON (kater mije e
| teteqind e dyzet ¢ tre RON)

Shperblim per Festat e Fundivitit nga kompania JVM Iehnologic | 1,151.00 (nje mije e njeqind e
pesedhjete ¢ nje RON)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q€ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr.11 pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nese ky format éshie | pamjaftueshem,

vazhdoni e plotesoni ne kopje te 1ij

Periodik 1jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

KLAUDIA HOX A
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